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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

1 - Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2 9/01/2022 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 10 jaar
9/01/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:20.03 1:16.60 201
50m: 35.62 100m: 1:16.60

2. Martelé Stan MEGA/11331/12 NT 1:24.52 150
50m: 39.80 100m: 1:24.52

FF Aerens Jef FFTSZ/11062/12 NT

10 jaar, Meisjes

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT 1:25.68 201
50m: 40.71 100m: 1:25.68

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Mulder Chloë AZ/21093/10 6:03.37 5:52.45 292
50m: 39.79 150m: 2:09.61 250m: 3:40.33 350m: 5:10.51

100m: 1:24.41 200m: 2:54.58 300m: 4:25.79 400m: 5:52.45

2. Hebb Laurine STW/21198/10 6:28.93 5:55.47 284
50m: 39.90 150m: 2:10.05 250m: 3:41.94 350m: 5:12.58

100m: 1:25.01 200m: 2:55.17 300m: 4:27.34 400m: 5:55.47

3. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 6:22.90 5:58.10 278
50m: 41.12 150m: 2:11.03 250m: 3:42.22 350m: 5:14.18

100m: 1:25.15 200m: 2:56.69 300m: 4:28.32 400m: 5:58.10

4. Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 NT 6:52.34 182
50m: 41.82 100m: 1:30.32 150m: 3:14.35 250m: 4:07.27 300m: 4:58.36 400m: 6:52.34

5. Van Hoeck Laure AZ/21092/10 7:19.67 6:55.80 178
50m: 45.31 150m: 2:31.29 250m: 4:18.32 350m: 6:05.00

100m: 1:37.51 200m: 3:24.36 300m: 5:11.20 400m: 6:55.80

6. Cardon Qietta FAST/21068/10 7:22.93 6:58.82 174
50m: 45.39 150m: 2:29.87 250m: 4:18.89 350m: 6:09.00

100m: 1:36.94 200m: 3:24.20 300m: 5:13.87 400m: 6:58.82

7. Buyle Laure AZ/21108/11 NT 7:01.50 170
50m: 43.31 150m: 2:29.49 250m: 4:19.82 350m: 6:09.60

100m: 1:34.47 200m: 3:23.73 300m: 5:15.16 400m: 7:01.50

8. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 7:20.03 7:05.27 166
50m: 44.12 150m: 2:32.46 250m: 4:22.63 350m: 6:14.61

100m: 1:37.16 200m: 3:27.32 300m: 5:20.20 400m: 7:05.27

9. Meganck Lio AST/21063/11 NT 7:05.95 165
50m: 44.84 150m: 2:33.59 250m: 4:22.48 350m: 6:11.01

100m: 1:38.64 200m: 3:28.04 300m: 5:16.45 400m: 7:05.95

10. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 7:07.39 163
50m: 46.97 150m: 2:36.26 250m: 4:27.48 350m: 6:19.33

100m: 1:40.84 200m: 3:31.74 300m: 5:24.81 400m: 7:07.39
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Doorne Lore AZ/21104/11 NT 7:08.07 163
50m: 46.49 150m: 2:38.32 250m: 4:32.24 350m: 6:19.20

100m: 1:41.29 200m: 3:35.72 300m: 5:26.60 400m: 7:08.07

12. Bonnier Charlène FAST/21033/10 7:11.32 7:21.51 148
50m: 47.04 150m: 2:35.59 250m: 4:30.35 350m: 6:26.84

100m: 1:40.45 200m: 3:32.78 300m: 5:28.92 400m: 7:21.51

13. Decuman Janina AZ/21105/10 NT 7:29.21 141
50m: 47.02 150m: 2:41.10 250m: 4:37.37 350m: 6:35.38

100m: 1:42.77 200m: 3:41.23 300m: 5:36.69 400m: 7:29.21

14. Privé Inès FAST/21097/11 NT 7:55.43 119
50m: 51.90 150m: 2:52.07 250m: 4:53.68 350m: 6:57.71

100m: 1:54.70 200m: 3:51.88 300m: 5:55.81 400m: 7:55.43

dis Maes Noor disAST/21062/11 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

13 - 14 jaar

1. De Wolf Tine AST/21058/09 5:35.85 5:24.95 373
50m: 36.13 150m: 1:56.47 250m: 3:20.45 350m: 4:44.02

100m: 1:15.61 200m: 2:38.55 300m: 4:02.16 400m: 5:24.95

2. Renders Charlotte TSZ/21051/09 5:33.02 5:27.60 364
50m: 36.16 150m: 1:56.95 250m: 3:21.09 350m: 4:44.75

100m: 1:15.91 200m: 2:38.65 300m: 4:03.29 400m: 5:27.60

3. Vermeir Marie LZV/21036/08 5:30.63 5:30.48 354
50m: 34.36 150m: 1:54.11 250m: 3:15.61 350m: 4:36.03

100m: 1:13.78 200m: 2:34.65 300m: 3:56.50 400m: 5:30.48

4. Sterken Nila FAST/21018/09 5:49.89 5:38.89 328
50m: 38.11 150m: 2:04.26 250m: 3:31.93 350m: 4:58.15

100m: 1:20.34 200m: 2:48.48 300m: 4:14.54 400m: 5:38.89

5. Delporte Lotte STW/21156/09 5:55.00 5:49.23 300
50m: 37.93 150m: 2:07.15 250m: 3:37.12 350m: 5:08.13

100m: 1:21.53 200m: 2:51.93 300m: 4:22.82 400m: 5:49.23

6. Verleyen Stine DZO/21160/08 5:44.74 5:51.74 294
50m: 38.59 150m: 2:06.98 250m: 3:37.20 350m: 5:09.09

100m: 1:21.36 200m: 2:52.55 300m: 4:22.61 400m: 5:51.74

7. Goossens Tara LZV/21034/08 6:49.63 5:52.19 293
50m: 37.62 150m: 2:06.47 250m: 3:38.29 350m: 5:10.05

100m: 1:20.97 200m: 2:52.64 300m: 4:24.22 400m: 5:52.19

8. Quast Mona FIRST/21202/08 NT 6:16.29 240
50m: 38.96 150m: 2:13.34 250m: 3:51.92 350m: 5:30.23

100m: 1:25.08 200m: 3:02.26 300m: 4:41.11 400m: 6:16.29

9. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 6:11.30 6:18.27 236
50m: 41.33 150m: 2:13.29 250m: 3:49.49 350m: 5:28.91

100m: 1:26.39 200m: 3:01.25 300m: 4:39.50 400m: 6:18.27

10. Carlier Alice FAST/21025/09 6:30.20 6:32.48 211
50m: 43.17 150m: 2:22.88 250m: 4:04.75 350m: 5:46.74

100m: 1:32.52 200m: 3:13.83 300m: 4:55.91 400m: 6:32.48

11. Deprince Mila FAST/21003/09 NT 6:36.61 205
50m: 42.00 150m: 2:20.50 250m: 4:04.45 350m: 5:48.45

100m: 1:29.77 200m: 3:11.87 300m: 4:57.19 400m: 6:36.61

12. De Waele Lex AST/21059/09 6:24.08 6:38.90 201
50m: 43.20 150m: 2:22.14 250m: 4:05.54 350m: 5:50.63

100m: 1:32.08 200m: 3:12.97 300m: 4:58.64 400m: 6:38.90

FF De Grave Lize FFAZ/21090/09 NT
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cherretté Balder AST/11056/10 6:11.80 5:43.20 236
50m: 39.10 150m: 2:04.68 250m: 3:32.01 350m: 5:00.76

100m: 1:20.80 200m: 2:48.52 300m: 4:16.77 400m: 5:43.20

2. De Craene Matthis FIRST/11216/10 6:17.72 5:50.86 221
50m: 39.91 150m: 2:09.80 250m: 3:39.13 350m: 5:08.75

100m: 1:24.12 200m: 2:55.24 300m: 4:24.65 400m: 5:50.86

3. Van Achter Mauro LZV/11068/11 6:16.78 5:56.92 210
50m: 39.14 150m: 2:08.34 250m: 3:39.60 350m: 5:10.59

100m: 1:22.90 200m: 2:53.77 300m: 4:25.43 400m: 5:56.92

4. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 6:12.52 6:03.34 199
50m: 40.13 150m: 2:12.17 250m: 3:43.77 350m: 5:13.08

100m: 1:25.66 200m: 2:58.21 300m: 4:29.45 400m: 6:03.34

5. Coppens Quinten AZ/11109/10 NT 6:05.77 195
50m: 40.14 150m: 2:14.20 250m: 3:49.77 350m: 5:23.15

100m: 1:25.05 200m: 3:02.42 300m: 4:37.32 400m: 6:05.77

6. Bas Matteo STW/11205/10 NT 6:16.21 179
50m: 37.71 150m: 2:12.17 250m: 3:50.43 350m: 5:30.46

100m: 1:23.80 200m: 3:00.77 300m: 4:40.77 400m: 6:16.21

7. Rutsaert Alexander AZ/11103/10 NT 6:27.37 164
50m: 40.87 150m: 2:17.74 250m: 3:59.55 350m: 5:42.14

100m: 1:29.58 200m: 3:08.26 300m: 4:51.39 400m: 6:27.37

8. Hofman Otis DZO/11173/11 6:45.38 6:31.38 159
50m: 41.33 150m: 2:20.97 250m: 4:03.12 350m: 5:43.11

100m: 1:29.90 200m: 3:12.80 300m: 4:52.83 400m: 6:31.38

9. De Cock Emiel AZ/11102/10 NT 6:41.25 148
50m: 42.89 150m: 2:24.52 250m: 4:07.73 350m: 5:51.44

100m: 1:32.98 200m: 3:15.46 300m: 4:59.93 400m: 6:41.25

10. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 6:35.18 6:41.95 147
50m: 43.24 150m: 2:24.00 250m: 4:05.00 350m: 5:50.77

100m: 1:34.45 200m: 3:14.95 300m: 4:59.76 400m: 6:41.95

11. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 NT 6:47.85 140
50m: 42.29 150m: 2:20.32 250m: 4:05.65 350m: 5:53.40

100m: 1:30.21 200m: 3:12.27 300m: 4:59.50 400m: 6:47.85

12. Fouquet Yehro FAST/11063/10 7:10.68 6:53.71 135
50m: 42.10 150m: 2:27.36 250m: 4:15.57 350m: 6:03.75

100m: 1:32.99 200m: 3:21.03 300m: 5:08.54 400m: 6:53.71

13. Vandepoele Thomas AZ/11110/11 NT 7:15.12 116
50m: 46.74 150m: 2:35.30 250m: 4:28.05 350m: 6:20.67

100m: 1:38.33 200m: 3:31.23 300m: 5:23.53 400m: 7:15.12

14. Bonnarens Dries FAST/11032/10 NT 7:26.80 107
50m: 47.54 150m: 2:41.22 250m: 4:37.32 350m: 6:31.83

100m: 1:44.04 200m: 3:40.09 300m: 5:35.22 400m: 7:26.80

FF Vroman Wout FFAZ/11096/10 6:42.38
FF Casier Jarne FFFAST/11009/11 6:58.59
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 5:35.32 4:56.11 368
50m: 33.42 150m: 1:47.34 250m: 3:02.97 350m: 4:20.84

100m: 1:10.14 200m: 2:24.95 300m: 3:42.00 400m: 4:56.11

2. Maenhout Felix FIRST/11190/08 5:50.79 5:33.06 258
50m: 35.37 150m: 1:58.46 250m: 3:24.99 350m: 4:51.95

100m: 1:15.91 200m: 2:41.25 300m: 4:08.58 400m: 5:33.06

3. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 5:57.54 5:47.01 228
50m: 35.24 150m: 1:58.71 250m: 3:29.69 350m: 5:02.34

100m: 1:15.59 200m: 2:43.38 300m: 4:15.21 400m: 5:47.01

4. Blyweert Jules FIRST/11180/09 6:09.05 5:51.79 219
50m: 37.25 150m: 2:04.05 250m: 3:34.94 350m: 5:07.12

100m: 1:19.44 200m: 2:49.75 300m: 4:20.86 400m: 5:51.79

5. Galle Caytano STW/11213/09 NT 6:09.79 189
50m: 39.87 150m: 2:13.18 250m: 3:48.68 350m: 5:24.91

100m: 1:25.73 200m: 3:01.01 300m: 4:36.03 400m: 6:09.79

6. Gillet Jolan MEGA/11309/09 6:49.51 6:27.80 163
50m: 42.45 150m: 2:21.18 250m: 4:02.39 350m: 5:43.59

100m: 1:31.02 200m: 3:11.27 300m: 4:53.00 400m: 6:27.80

7. Heijl Arne LZV/11050/08 7:16.28 6:36.53 153
50m: 40.88 150m: 2:21.30 250m: 4:03.65 350m: 5:44.66

100m: 1:29.20 200m: 3:11.41 300m: 4:55.98 400m: 6:36.53

Programmanr. 4 100m schoolslag 10 jaar
9/01/2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:47.69 1:45.72 145
50m: 48.27 100m: 1:45.72

2. Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 1:47.07 140
50m: 50.66 100m: 1:47.07

3. Martelé Stan MEGA/11331/12 NT 1:52.28 121
50m: 53.25 100m: 1:52.28

10 jaar, Meisjes

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT 1:58.96 144
50m: 56.15 100m: 1:58.96

2. Verluyten Niene DZO/21175/12 2:02.06 2:00.98 136
50m: 56.98 100m: 2:00.98
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/01/2022 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 1:41.15 234
50m: 47.12 100m: 1:41.15

2. Hebb Minne STW/21197/10 1:44.12 1:42.37 226
50m: 49.57 100m: 1:42.37

3. Waelput Elodie STW/21194/10 1:46.12 1:42.71 223
50m: 49.15 100m: 1:42.71

4. De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 1:43.06 221
50m: 46.71 100m: 1:43.06

5. Jacobs Eva LZV/21062/11 2:02.88 1:46.45 201
50m: 49.92 100m: 1:46.45

6. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 1:46.59 200
50m: 50.38 100m: 1:46.59

7. Chemmakh Sirine STW/21211/10 NT 1:47.71 194
50m: 49.29 100m: 1:47.71

8. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 NT 1:47.94 192
50m: 51.26 100m: 1:47.94

9. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 1:49.66 183
50m: 50.47 100m: 1:49.66

10. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:50.65 1:49.83 183
50m: 52.33 100m: 1:49.83

11. Nies Julie FIRST/21222/10 NT 1:52.16 171
50m: 52.86 100m: 1:52.16

12. Nies Jana FIRST/21221/10 NT 1:53.80 164
50m: 52.49 100m: 1:53.80

13. Vercauteren Emma GBZ/21099/10 NT 1:54.19 162
50m: 54.01 100m: 1:54.19

14. De Breuck Marie STW/21212/10 NT 1:56.43 153
50m: 53.77 100m: 1:56.43

15. Van Daele Josefien STW/21204/11 NT 1:57.94 147
50m: 54.53 100m: 1:57.94

16. Privé Inès FAST/21097/11 NT 1:59.67 141
50m: 56.22 100m: 1:59.67

17. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 2:07.96 115
50m: 59.58 100m: 2:07.96

18. Vanderschraeghe Ella SWEM/21074/11 NT 2:09.51 111
50m: 1:00.81 100m: 2:09.51

dis Van Laere Ella disSWEM/21072/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Ben Ayad Imane disSTW/21209/11 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Vereecken Lara disGBZ/21106/2010 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Verhulst Amber STW/21193/08 1:34.66 1:33.43 297
50m: 43.85 100m: 1:33.43

2. Verhulst Jente STW/21179/08 1:37.70 1:36.53 269
50m: 45.66 100m: 1:36.53

3. Maes Marthe AST/21055/09 1:41.23 1:37.13 264
50m: 44.74 100m: 1:37.13

4. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:43.28 1:38.42 254
50m: 47.38 100m: 1:38.42

5. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:43.75 1:42.66 224
50m: 48.93 100m: 1:42.66

6. Van Havere Anne GBZ/21105/09 NT 1:43.05 221
50m: 47.91 100m: 1:43.05

7. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 NT 1:45.26 207
50m: 48.70 100m: 1:45.26

8. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:50.55 1:45.42 206
50m: 49.79 100m: 1:45.42

9. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:49.37 1:45.68 205
50m: 49.70 100m: 1:45.68

10. De Meester Aline STW/21199/08 1:48.38 1:47.08 197
50m: 50.82 100m: 1:47.08

11. Nelis Jente LZV/21060/08 1:54.03 1:50.75 178
50m: 51.55 100m: 1:50.75

12. Vertongen Lore STW/21216/09 NT 1:58.91 144
50m: 54.95 100m: 1:58.91

dis Thielman Paulien disGBZ/21101/09 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

15 - 16 jaar

1. Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:24.00 1:25.12 393
50m: 39.65 100m: 1:25.12

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:32.79 1:25.62 386
50m: 39.97 100m: 1:25.62

3. De Witte Kato SWEM/21058/06 1:39.59 1:29.21 341
50m: 41.89 100m: 1:29.21

4. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:29.34 1:29.27 340
50m: 41.59 100m: 1:29.27

5. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:27.61 1:29.28 340
50m: 42.18 100m: 1:29.28

6. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:31.04 1:30.03 332
50m: 42.09 100m: 1:30.03

7. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:33.00 1:33.56 296
50m: 44.07 100m: 1:33.56

8. Baute Luna FIRST/21143/06 1:38.55 1:35.91 274
50m: 45.62 100m: 1:35.91

9. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:35.61 1:36.34 271
50m: 45.46 100m: 1:36.34

10. Faems Anaïs STW/21201/07 NT 1:36.56 269
50m: 45.81 100m: 1:36.56
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 NT 1:37.45 262
50m: 46.27 100m: 1:37.45

12. Lietar Laurine STW/21126/07 1:43.26 1:38.35 254
50m: 46.98 100m: 1:38.35

13. Thomas Lena STW/21142/06 1:42.95 1:38.80 251
50m: 47.17 100m: 1:38.80

14. Storme Lore MEGA/21284/07 1:44.20 1:40.36 239
50m: 47.44 100m: 1:40.36

15. Janssens Eline LZV/21015/06 1:41.70 1:41.18 234
50m: 46.37 100m: 1:41.18

16. Cornelis Madelief LZV/21053/07 1:53.08 1:45.23 208
50m: 49.08 100m: 1:45.23

17. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 1:52.16 1:46.15 202
50m: 49.53 100m: 1:46.15

dis Van Laecke Lotte disMEGA/21200/06 1:21.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:24.62 1:20.36 467
50m: 38.17 100m: 1:20.36

2. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:23.76 1:27.98 356
50m: 41.15 100m: 1:27.98

3. Schouppe Ines AST/21015/04 1:28.71 1:29.42 339
50m: 42.26 100m: 1:29.42

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:39.42 1:34.37 288
50m: 45.24 100m: 1:34.37

5. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:32.62 1:36.20 272
50m: 45.24 100m: 1:36.20

6. Van der Jeugt Lucie FIRST/21251/05 NT 1:55.27 158
50m: 53.22 100m: 1:55.27

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/01/2022 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 1:35.09 200
50m: 45.16 100m: 1:35.09

2. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:41.14 1:38.07 182
50m: 45.31 100m: 1:38.07

3. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:44.73 1:42.88 157
50m: 49.59 100m: 1:42.88

4. Roosen Wout GBZ/11108/10 NT 1:46.13 143
50m: 48.72 100m: 1:46.13

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 1:48.38 135
50m: 51.77 100m: 1:48.38
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 1:49.28 131
50m: 52.31 100m: 1:49.28

7. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:52.71 1:49.83 129
50m: 50.22 100m: 1:49.83

8. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 1:50.08 128
50m: 52.63 100m: 1:50.08

9. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 1:52.91 119
50m: 51.90 100m: 1:52.91

10. De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:56.42 1:53.86 116
50m: 54.58 100m: 1:53.86

11. Thys Gerben STW/11215/11 NT 1:55.23 112
50m: 52.86 100m: 1:55.23

12. Gillet Aaron MEGA/11308/10 NT 1:55.43 111
50m: 53.65 100m: 1:55.43

13. Tallouch Adil STW/11214/11 NT 1:58.47 103
50m: 53.77 100m: 1:58.47

14. Cornelis Jonas FAST/11096/11 NT 2:05.06 87
50m: 59.20 100m: 2:05.06

dis Vancayzeele Thibau disFIRST/11220/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:19.71 1:18.50 355
50m: 37.57 100m: 1:18.50

2. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:34.28 1:32.46 217
50m: 44.22 100m: 1:32.46

3. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:34.59 1:33.06 213
50m: 44.15 100m: 1:33.06

4. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:55.21 1:34.73 202
50m: 42.70 100m: 1:34.73

5. Van Laere Vic LZV/11059/08 1:37.69 1:35.01 200
50m: 44.96 100m: 1:35.01

6. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 NT 1:39.94 172
50m: 47.20 100m: 1:39.94

7. Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:40.55 1:43.21 156
50m: 48.28 100m: 1:43.21

8. De Ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 1:45.59 146
50m: 49.83 100m: 1:45.59

9. Casteur Alexander FIRST/00000/08 NT 1:46.34 143
50m: 49.47 100m: 1:46.34

10. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 1:54.02 116
50m: 54.09 100m: 1:54.02

11. Heijl Ruben LZV/11055/09 1:56.45 1:54.23 115
50m: 55.24 100m: 1:54.23

12. Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:05.12 2:08.33 81
50m: 1:01.23 100m: 2:08.33

dis Bulckaen Korneel disMEGA/11326/09 1:44.08
SW 4.4 - valse start
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Donvil Simon disGBZ/11098/09 NT
SW 10.4.b - op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

15 - 16 jaar

1. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:19.89 1:20.43 330
50m: 38.33 100m: 1:20.43

2. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 1:24.09 1:21.60 316
50m: 38.80 100m: 1:21.60

3. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 1:25.59 1:23.18 298
50m: 39.39 100m: 1:23.18

4. Tallouch Anas STW/11190/07 1:31.43 1:24.12 288
50m: 39.55 100m: 1:24.12

5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:28.09 1:24.61 283
50m: 39.94 100m: 1:24.61

6. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:26.57 1:24.78 282
50m: 40.51 100m: 1:24.78

7. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:29.01 1:25.07 279
50m: 39.67 100m: 1:25.07

8. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 1:25.89 271
50m: 40.83 100m: 1:25.89

9. Tallouch Imad STW/11169/07 1:39.11 1:26.01 270
50m: 39.55 100m: 1:26.01

10. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:31.80 1:26.21 268
50m: 40.11 100m: 1:26.21

11. Ramirez Elias LZV/11049/06 1:29.34 1:26.24 268
50m: 40.95 100m: 1:26.24

12. Karkoukli Enes STW/11176/07 1:35.87 1:33.50 210
50m: 44.80 100m: 1:33.50

13. Paternotte Lennert FAST/11004/07 NT 1:45.39 146
50m: 49.30 100m: 1:45.39

17 - 18 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:14.10 1:12.05 459
50m: 33.79 100m: 1:12.05

2. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:19.56 1:19.48 342
50m: 37.49 100m: 1:19.48

3. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:32.41 1:20.77 326
50m: 37.87 100m: 1:20.77

4. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:19.87 1:21.75 314
50m: 37.74 100m: 1:21.75

5. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 1:27.12 1:22.93 301
50m: 38.89 100m: 1:22.93

6. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:28.79 1:24.45 285
50m: 40.42 100m: 1:24.45

7. Danneels Dries SWEM/11023/04 1:44.59 1:40.55 169
50m: 45.65 100m: 1:40.55
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:16.65 1:17.62 367
50m: 35.63 100m: 1:17.62

FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 1:18.92

Programmanr. 7 50m rugslag 10 jaar
9/01/2022 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 49.36 91
FF Heynze Lasse FFSWEM/11077/12 NT
FF Martelé Stan FFMEGA/11331/12 NT

10 jaar, Meisjes

dis Verluyten Niene disDZO/21175/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Blancquaert Camille FFMEGA/21348/12 NT

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
9/01/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 2:46.51 2:42.52 394
50m: 37.20 100m: 1:18.79 150m: 2:01.07 200m: 2:42.52

2. Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:54.87 2:50.63 341
50m: 40.84 100m: 1:24.29 150m: 2:07.81 200m: 2:50.63

3. De Wolf Tine AST/21058/09 NT 3:01.83 281
50m: 42.96 100m: 1:29.27 150m: 2:17.09 200m: 3:01.83

4. Delporte Lotte STW/21156/09 3:28.57 3:05.90 263
50m: 43.85 100m: 1:31.35 150m: 2:19.97 200m: 3:05.90

5. Verhulst Jente STW/21179/08 3:47.69 3:13.18 235
50m: 45.86 100m: 1:34.25 150m: 2:23.36 200m: 3:13.18

6. Verhulst Amber STW/21193/08 3:41.22 3:13.44 234
50m: 46.07 100m: 1:35.99 150m: 2:25.71 200m: 3:13.44

7. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 NT 3:17.79 219
50m: 46.00 100m: 1:37.77 150m: 2:28.55 200m: 3:17.79

8. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 NT 3:25.01 196
50m: 49.18 100m: 1:39.88 150m: 2:34.23 200m: 3:25.01

9. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 NT 3:57.42 126
50m: 54.19 100m: 1:54.98 150m: 2:58.37 200m: 3:57.42

dis Quast Mona disFIRST/21202/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:43.56 2:40.01 413
50m: 36.34 100m: 1:16.05 150m: 1:57.49 200m: 2:40.01

2. De Groote Fenna FAST/21007/07 3:09.84 2:46.58 366
50m: 39.07 100m: 1:21.41 150m: 2:04.66 200m: 2:46.58

3. Thomas Lena STW/21142/06 2:58.11 2:53.69 323
50m: 42.40 100m: 1:26.01 150m: 2:10.97 200m: 2:53.69

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:52.70 2:54.88 316
50m: 41.36 100m: 1:25.08 150m: 2:10.71 200m: 2:54.88

5. Palmkoek Maite STW/21140/07 3:13.77 3:00.53 288
50m: 42.64 100m: 1:28.82 150m: 2:15.51 200m: 3:00.53

17 - 18 jaar

1. Bertin Stien MEGA/21140/05 2:39.67 2:39.57 417
50m: 37.82 100m: 1:17.81 150m: 1:58.93 200m: 2:39.57

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
9/01/2022 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 3:04.14 2:38.21 297
50m: 38.10 100m: 1:17.49 150m: 1:57.88 200m: 2:38.21

2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 NT 2:45.80 258
50m: 40.17 100m: 1:21.81 150m: 2:04.60 200m: 2:45.80

3. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 2:46.61 254
50m: 38.45 100m: 1:21.31 150m: 2:05.57 200m: 2:46.61

4. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:49.33 2:47.87 249
50m: 39.50 100m: 1:22.30 150m: 2:06.18 200m: 2:47.87

5. Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT 3:08.32 176
50m: 43.63 100m: 1:32.88 150m: 2:22.96 200m: 3:08.32

dis Blyweert Jules disFIRST/11180/09 3:16.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Casteur Alexander disFIRST/00000/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Waelput Thomas disSTW/11181/09 3:27.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van den Dorpe Daan FFMEGA/11241/08 NT

15 - 16 jaar

1. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:57.63 2:29.69 351
50m: 36.54 100m: 1:14.39 150m: 1:52.46 200m: 2:29.69

2. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:38.18 2:32.68 331
50m: 36.65 100m: 1:15.55 150m: 1:54.85 200m: 2:32.68

3. Cornelis Isaac FAST/11039/06 3:09.66 2:33.71 324
50m: 36.78 100m: 1:16.16 150m: 1:55.50 200m: 2:33.71

4. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 2:43.56 2:43.55 269
50m: 39.07 100m: 1:20.95 150m: 2:03.01 200m: 2:43.55
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Tallouch Anas STW/11190/07 3:09.57 2:47.54 250
50m: 39.51 100m: 1:21.72 150m: 2:05.02 200m: 2:47.54

6. Karkoukli Enes STW/11176/07 3:20.49 2:52.10 231
50m: 41.41 100m: 1:25.37 150m: 2:09.62 200m: 2:52.10

7. Tallouch Imad STW/11169/07 3:27.03 2:57.53 210
50m: 41.02 100m: 1:25.60 150m: 2:12.57 200m: 2:57.53

17 - 18 jaar

dis El Bouhdidi Ayman disSTW/11157/05 2:37.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:23.43 2:24.99 386
50m: 33.96 100m: 1:09.76 150m: 1:47.85 200m: 2:24.99

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/01/2022 - 16:36 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hebb Laurine STW/21198/10 1:21.68 1:19.08 256
50m: 39.37 100m: 1:19.08

2. Nies Jana FIRST/21221/10 1:21.92 1:20.19 246
50m: 38.71 100m: 1:20.19

3. Hebb Minne STW/21197/10 1:22.94 1:21.32 235
50m: 37.72 100m: 1:21.32

4. Jacobs Eva LZV/21062/11 1:36.95 1:21.60 233
50m: 38.46 100m: 1:21.60

5. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:22.61 1:23.02 221
50m: 39.13 100m: 1:23.02

6. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 1:23.13 220
50m: 38.52 100m: 1:23.13

7. Nies Julie FIRST/21222/10 1:20.75 1:23.25 219
50m: 39.46 100m: 1:23.25

8. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:25.38 1:23.67 216
50m: 40.64 100m: 1:23.67

9. Waelput Elodie STW/21194/10 1:34.40 1:24.72 208
50m: 40.14 100m: 1:24.72

10. Vereecken Lara GBZ/21106/2010 NT 1:26.25 197
50m: 39.94 100m: 1:26.25

11. De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 1:28.17 185
50m: 40.36 100m: 1:28.17

12. Maes Noor AST/21062/11 1:31.82 1:28.97 180
50m: 42.89 100m: 1:28.97

13. Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 NT 1:29.30 178
50m: 42.79 100m: 1:29.30
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 1:29.82 175
50m: 40.67 100m: 1:29.82

15. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:29.81 1:29.95 174
50m: 39.74 100m: 1:29.95

16. Van Daele Josefien STW/21204/11 NT 1:32.67 159
50m: 43.04 100m: 1:32.67

17. Ben Ayad Imane STW/21209/11 NT 1:32.94 158
50m: 42.80 100m: 1:32.94

18. Chemmakh Sirine STW/21211/10 NT 1:33.24 156
50m: 43.22 100m: 1:33.24

19. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 NT 1:33.81 153
50m: 43.11 100m: 1:33.81

20. Meganck Lio AST/21063/11 1:38.06 1:34.75 149
50m: 44.66 100m: 1:34.75

21. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 1:34.93 148
50m: 46.15 100m: 1:34.93

22. Van Laere Ella SWEM/21072/10 NT 1:34.97 148
50m: 42.81 100m: 1:34.97

23. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:34.40 1:36.07 143
50m: 43.98 100m: 1:36.07

24. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 1:38.66 132
50m: 44.81 100m: 1:38.66

25. De Breuck Marie STW/21212/10 NT 1:40.06 126
50m: 45.04 100m: 1:40.06

26. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 1:40.16 126
50m: 46.25 100m: 1:40.16

27. Vercauteren Emma GBZ/21099/10 NT 1:45.46 108
50m: 48.53 100m: 1:45.46

28. Vanderschraeghe Ella SWEM/21074/11 NT 2:03.92 66
50m: 58.21 100m: 2:03.92

13 - 14 jaar

1. Sterken Nila FAST/21018/09 1:12.69 1:12.11 338
50m: 34.75 100m: 1:12.11

2. Goossens Tara LZV/21034/08 1:13.89 1:12.73 329
50m: 36.09 100m: 1:12.73

3. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 NT 1:13.14 324
50m: 35.84 100m: 1:13.14

4. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:15.49 1:14.03 312
50m: 36.01 100m: 1:14.03

5. Maes Marthe AST/21055/09 1:15.11 1:14.28 309
50m: 36.35 100m: 1:14.28

6. De Meester Aline STW/21199/08 1:16.64 1:14.41 307
50m: 36.47 100m: 1:14.41

7. Verhulst Jente STW/21179/08 1:16.43 1:15.24 297
50m: 35.94 100m: 1:15.24

8. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:17.19 1:15.38 296
50m: 36.01 100m: 1:15.38
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Nelis Jente LZV/21060/08 1:22.12 1:16.50 283
50m: 36.97 100m: 1:16.50

10. Verleyen Stine DZO/21160/08 1:15.73 1:16.57 282
50m: 37.04 100m: 1:16.57

11. Verhulst Amber STW/21193/08 1:20.60 1:20.69 241
50m: 37.99 100m: 1:20.69

12. Carlier Alice FAST/21025/09 1:21.10 1:20.85 240
50m: 38.94 100m: 1:20.85

13. Deprince Mila FAST/21003/09 1:23.02 1:23.22 220
50m: 39.22 100m: 1:23.22

14. Van Havere Anne GBZ/21105/09 NT 1:30.73 169
50m: 42.46 100m: 1:30.73

15. Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 1:31.17 167
50m: 41.07 100m: 1:31.17

16. De Waele Lex AST/21059/09 1:27.45 1:34.00 152
50m: 44.26 100m: 1:34.00

17. Vertongen Lore STW/21216/09 NT 1:46.92 103
50m: 49.97 100m: 1:46.92

15 - 16 jaar

1. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:05.39 1:05.05 460
50m: 31.29 100m: 1:05.05

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:05.93 1:05.76 446
50m: 32.09 100m: 1:05.76

3. De Witte Kato SWEM/21058/06 1:07.47 1:06.30 435
50m: 31.53 100m: 1:06.30

4. Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:04.55 1:06.68 427
50m: 31.30 100m: 1:06.68

5. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:08.05 1:07.94 404
50m: 32.71 100m: 1:07.94

6. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:11.57 1:10.57 361
50m: 33.97 100m: 1:10.57

7. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:11.57 1:11.07 353
50m: 33.65 100m: 1:11.07

8. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:11.93 1:11.82 342
50m: 34.30 100m: 1:11.82

9. Lietar Laurine STW/21126/07 1:13.83 1:12.28 336
50m: 36.06 100m: 1:12.28

10. Baute Luna FIRST/21143/06 1:08.40 1:12.83 328
50m: 34.83 100m: 1:12.83

11. Thomas Lena STW/21142/06 1:13.67 1:13.24 322
50m: 35.50 100m: 1:13.24

12. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:12.28 1:13.47 319
50m: 35.25 100m: 1:13.47

13. Storme Lore MEGA/21284/07 1:15.91 1:14.24 310
50m: 36.74 100m: 1:14.24

14. Faems Anaïs STW/21201/07 1:16.60 1:14.29 309
50m: 35.17 100m: 1:14.29
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Janssens Eline LZV/21015/06 1:13.37 1:16.08 288
50m: 37.57 100m: 1:16.08

16. Cornelis Madelief LZV/21053/07 1:17.12 1:16.13 287
50m: 35.84 100m: 1:16.13

17. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 1:26.00 1:17.89 268
50m: 36.04 100m: 1:17.89

17 - 18 jaar

1. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:04.14 1:04.34 476
50m: 31.34 100m: 1:04.34

2. Schouppe Ines AST/21015/04 1:05.20 1:04.97 462
50m: 31.56 100m: 1:04.97

3. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:02.76 1:05.44 452
50m: 31.58 100m: 1:05.44

4. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:07.36 1:10.45 362
50m: 33.39 100m: 1:10.45

5. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:10.38 1:11.30 350
50m: 34.68 100m: 1:11.30

6. Van der Jeugt Lucie FIRST/21251/05 NT 1:18.83 259
50m: 37.72 100m: 1:18.83

7. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:23.31 1:25.59 202
50m: 41.67 100m: 1:25.59

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/01/2022 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cherretté Balder AST/11056/10 1:20.64 1:15.28 212
50m: 36.94 100m: 1:15.28

2. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:16.06 1:16.09 206
50m: 35.49 100m: 1:16.09

3. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:16.82 1:16.25 204
50m: 35.95 100m: 1:16.25

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:23.22 1:16.77 200
50m: 35.67 100m: 1:16.77

5. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:19.60 1:17.45 195
50m: 36.57 100m: 1:17.45

6. Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:23.06 1:18.76 185
50m: 37.09 100m: 1:18.76

7. Bas Matteo STW/11205/10 1:17.85 1:19.86 178
50m: 38.99 100m: 1:19.86

8. Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:28.54 1:20.92 171
50m: 38.52 100m: 1:20.92

9. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 1:21.68 166
50m: 38.48 100m: 1:21.68
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:24.53 1:22.24 163
50m: 38.28 100m: 1:22.24

11. Hofman Otis DZO/11173/11 1:29.39 1:22.38 162
50m: 39.12 100m: 1:22.38

12. Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 1:23.55 155
50m: 38.96 100m: 1:23.55

13. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:24.94 1:24.75 149
50m: 42.83 100m: 1:24.75

14. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 1:26.15 141
50m: 40.64 100m: 1:26.15

15. Roosen Wout GBZ/11108/10 NT 1:27.94 133
50m: 41.50 100m: 1:27.94

16. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 NT 1:28.52 130
50m: 41.19 100m: 1:28.52

17. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 1:29.76 125
50m: 40.96 100m: 1:29.76

18. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:32.49 1:32.34 115
50m: 43.80 100m: 1:32.34

19. Thys Gerben STW/11215/11 NT 1:33.27 111
50m: 40.87 100m: 1:33.27

20. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:49.13 1:37.87 96
50m: 45.84 100m: 1:37.87

21. De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:41.06 1:38.18 95
50m: 47.26 100m: 1:38.18

22. Cornelis Jonas FAST/11096/11 NT 1:42.25 84
50m: 46.79 100m: 1:42.25

23. Tallouch Adil STW/11214/11 NT 1:50.38 67
50m: 50.18 100m: 1:50.38

FF Casier Jarne FFFAST/11009/11 1:52.41

13 - 14 jaar

1. Waelput Thomas STW/11181/09 1:10.24 1:07.13 300
50m: 32.59 100m: 1:07.13

2. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:07.71 1:08.61 281
50m: 32.99 100m: 1:08.61

3. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:13.80 1:13.06 232
50m: 34.94 100m: 1:13.06

4. Van Laere Vic LZV/11059/08 1:16.31 1:15.86 207
50m: 36.93 100m: 1:15.86

5. Galle Caytano STW/11213/09 NT 1:18.48 187
50m: 38.14 100m: 1:18.48

6. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 NT 1:22.41 162
50m: 38.94 100m: 1:22.41

7. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 1:23.06 158
50m: 38.76 100m: 1:23.06

8. Heijl Arne LZV/11050/08 1:27.47 1:24.78 148
50m: 39.24 100m: 1:24.78

9. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 NT 1:25.06 147
50m: 39.35 100m: 1:25.06
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Donvil Simon GBZ/11098/09 NT 1:25.22 146
50m: 40.75 100m: 1:25.22

11. Heijl Ruben LZV/11055/09 1:27.51 1:26.53 140
50m: 40.95 100m: 1:26.53

12. De Ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 1:27.99 133
50m: 40.94 100m: 1:27.99

FF Van den Dorpe Daan FFMEGA/11241/08 1:07.02

15 - 16 jaar

1. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 1:01.53 1:01.26 394
50m: 29.80 100m: 1:01.26

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:02.67 1:01.93 382
50m: 29.69 100m: 1:01.93

3. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:01.43 1:02.37 374
50m: 29.52 100m: 1:02.37

4. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:02.52 1:03.13 360
50m: 30.49 100m: 1:03.13

5. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:08.68 1:05.42 324
50m: 31.69 100m: 1:05.42

6. Tallouch Imad STW/11169/07 1:06.22 1:05.86 317
50m: 30.52 100m: 1:05.86

7. Tallouch Anas STW/11190/07 1:17.69 1:08.44 283
50m: 33.99 100m: 1:08.44

8. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:10.83 1:09.12 274
50m: 33.52 100m: 1:09.12

9. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 1:19.38 1:09.42 271
50m: 33.66 100m: 1:09.42

10. Paternotte Lennert FAST/11004/07 1:11.57 1:11.68 246
50m: 33.31 100m: 1:11.68

11. Ramirez Elias LZV/11049/06 1:07.57 1:12.06 242
50m: 33.62 100m: 1:12.06

17 - 18 jaar

1. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:02.41 1:01.58 388
50m: 29.50 100m: 1:01.58

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:01.26 1:01.62 387
50m: 30.20 100m: 1:01.62

3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:01.97 1:03.08 361
50m: 30.15 100m: 1:03.08

4. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 1:08.38 1:03.44 355
50m: 30.79 100m: 1:03.44

5. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:05.89 1:04.89 332
50m: 31.04 100m: 1:04.89

6. Danneels Dries SWEM/11023/04 1:10.25 1:11.20 251
50m: 33.07 100m: 1:11.20

FF Herman Aidan FFFIRST/11051/05 57.06
A-zwemmer
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 59.90 1:00.23 415
50m: 29.06 100m: 1:00.23

FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 57.46

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
9/01/2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Fast 11 NT 2:44.06 243
Carlier Alice 09 42.75 Deprince Mila 09 37.89
Sterken Nila 09 42.65 Cardon Qietta 10 40.77

2. Stw 11 2:54.00 2:47.46 228
Hebb Laurine 10 40.82 Delporte Lotte 09 40.47
Hebb Minne 10 47.39 Waelput Elodie 10 38.78

14 - 16 jaar

1. Stw 14 2:26.82 2:26.78 339
El Bouhdidi Alae 07 35.78 Haentjens Yuna 06 36.49
Palmkoek Maite 07 42.99 Lietar Laurine 07 31.52

2. MEGA-zwemteam 1 NT 2:27.11 337
Storme Lore 07 40.49 Cogen Sofia 06 36.05
Van Laecke Lotte 06 38.95 Larmuseau Delphine 07 31.62

3. Lzv 16 2:44.32 2:32.32 303
Cornelis Madelief 07 40.45 Vermeir Marie 08 32.31
Janssens Eline 06 45.71 Nelis Jente 08 33.85

Programmanr. 13 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
9/01/2022 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Stw 11 5:46.88 5:48.13 187
Van Hoey Billiet Raphaël 11 40.13 1:23.31 El Bouhdidi Islam 09 41.07 1:39.60
Ben Ayad Naoufal 10 44.43 1:36.66 Waelput Thomas 09 32.72 1:08.56

2. Lzv 13 NT 6:44.41 119
Heijl Ruben 09 46.14 1:35.30 Van Achter Mauro 11 45.02 1:51.39
De Rybel Anthony 10 53.18 1:53.21 Van Laere Juul 11 38.99 1:24.51

dis Flanders Inter Regio Swim Team 1 dis 6:15.83
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

Vancayzeele Thibau, De Craene Matthis, Blyweert Jules, Timmermans Jules

dis MEGA-zwemteam 1 dis NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

Hadj Fradj Taysir, Bulckaen Korneel, Gillet Aaron, Gillet Jolan
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Oost-Vlaamse Relay-Cup dag 2
Sint-Niklaas, 9/1/2022

Programmanr. 13, Heren, 4 x 100m wisselslag

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 2 5:03.77 4:57.88 298
Maenhout Felix 08 38.00 1:18.38 Kerman Halil 07 34.71 1:13.75
Lauwaert Arne 07 38.91 1:22.39 Verbruggen Wout 06 31.23 1:03.36

2. Fast 14 5:31.93 5:05.34 277
Van Uytven Robbe 07 35.48 1:12.54 Vandorpe Dante 08 33.40 1:13.80
Brouckaert Jonah 07 40.20 1:26.98 Paternotte Lennert 07 33.71 1:12.02

3. Stw 14 5:18.10 5:12.43 259
Makboulian Tyron 08 37.26 1:17.89 Tallouch Anas 07 33.77 1:14.89
Van de Gender Wout 08 44.04 1:33.90 Tallouch Imad 07 30.36 1:05.75

4. Lzv 16 5:33.94 5:40.48 200
Heijl Arne 08 45.41 1:33.62 Geraerts Mattias 08 35.02 1:16.75
Van Laere Vic 08 44.07 1:36.46 Ramirez Elias 06 34.54 1:13.65


